Factura 2/96 
de junio, por importe bruto total de doscientas 
treinta y cinco mil doscientas noventa y cinco 
pesetas (253.295 ptas.) (como tal suma bruta se 
expresarán las facturas que se relacionarán a 
continuación).- Fra. 3/96, de 23 de septiembre, por 
doscientas treinta y cinco mil doscientas noventa y 
cinco pesetas (235.295 ptas.).- Fra. 4/96, de 23 de 
septiembre, por doscientas treinta y cinco mil 
doscientas noventa y cinco pesetas (235.295 ptas.).- 
Fra. 5/96, de 23 de septiembre, por ciento diecisiete 
mil seiscientas cuarenta y ocho pesetas (117.648 
ptas.).- Fra. 1/97, de 7 de enero, por doscientas 
treinta y cinco mil doscientas noventa y cuatro 
pesetas (117.648 ptas.).- Fra. 1/97, de 7 de enero, 
por doscientas treinta y cinco mil doscientas 
noventa y cuatro pesetas (235.294 ptas.).- Fra. 2/97, 
de 7 de enero, por doscientas treinta y cinco mil 
doscientas noventa y cuatro pesetas (235.294 
ptas.).- Fra. 3/97, de 7 de enero, por doscientas 
treinta y cinco mil doscientas noventa y cinco 
pesetas (235.295 ptas.).- Fra. 4/97, de 24 de enero, 
por doscientas treinta y cinco mil doscientas 
noventa y cuatro pesetas (235.294 ptas.).- Fra. 5/97, 
de 26 de febrero, por doscientas treinta y cinco mil 
doscientas noventa y cinco pesetas (235.295 ptas.).- 
Fra. 6/97, de 1 de abril, por ciento setenta y seis mil 
cuatrocientas setenta y una pesetas (176.471 ptas.).- 
Fra. 9/97, de 16 de abril, por setenta mil quinientas 
ochenta y ocho pesetas (70.588 ptas.).- Fra. 10/97, 
de 24 de abril, por diecisiete mil seiscientas 
cuarenta y siete pesetas (17.647 ptas.).- Fra. 11/97, 
de 25 de abril, por diecisiete mil seiscientas 
cuarenta y siete pesetas (17.647 Ptas.).- Fra. 11/97, 
de 20 de mayo, por trescientas veinticinco mil 
novecientas cuarenta y una pesetas (352.941 ptas.).- 
Fra. 12/97, de 20 de junio, por quinientas 
veintinueve mil cuatrocientas doce pesetas (529.412 
ptas.).- Fra. 13/97, de 22 de mayo, por diecisiete 
mil seiscientas cuarenta y siete pesetas /17.647 
ptas.).- Fra. 14/97, de 3 de junio, por treinta y cinco 
mil doscientas noventa y cuatro pesetas (35.294 
ptas.).- Fra. 15/97, de 4 de junio, por diecisiete mil 
seiscientas cuarenta y siete pesetas (17.647 ptas.).- 
Fra. 16/97, de 17 de septiembre por cuatrocientas 
once mil setecientas sesenta y cinco pesetas 
(411.765 ptas.).- Fra. 17/97, de 6 de octubre, por 
quinientas veintidós mil trescientas cincuenta y tres 
pesetas (522.353 ptas.).- Fra. 18/97, de 31 de 
octubre, por ciento cinco mil ochocientas ochenta y 
dos pesetas (105.882 ptas.).- Fra. 19/97, de 10 de 
noviembre, por quinientas veintidós mil trescientas 
cincuenta y tres pesetas (522.353 ptas.).- Fra. 1/98, 
de 28 de enero, por setecientas cinco mil 
ochocientas ochenta y dos pesetas (705.882 ptas.).- 
Fra. 2/98, de 26 de marzo, por seiscientas 
veinticinco mil pesetas (625.000 ptas.). El conjunto 
de las facturas precitadas ascienden a seis millones 

ciento veintiocho mil quinientas treinta y cuatro 
pesetas (6.128.534 ptas.), igualmente en cuantía 
bruta.- SEGUNDO.- Entre las funciones que 
desarrollaba el demandante, quien figura como 
Coordinador del Departamento de Música del 
C.G.A.C. en la programación de las actividades 
musicales del presente año, se comprendían las de